
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK OCTUBRE
Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo
31/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 76,79 € 1.470,66 €
30/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 164,29 € 1.393,87 €
27/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 33,31 € 1.229,58 €
26/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 294,49 € 1.196,27 €
25/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 301,57 € 901,78 €
24/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 158,65 € 600,21 €
23/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 8,94 € 441,56 €
20/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 111,20 € 432,62 €
19/10/2017 COMISION INACTIVIDAD TPV FISICO ‐90,00 € 321,42 €
19/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 82,48 € 411,42 €
18/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 70,89 € 328,94 €
18/10/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSISTARIS TRASPAS  ‐3.000,00 € 258,05 €
17/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 120,47 € 3.258,05 €
16/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 33,19 € 3.137,58 €
13/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 49,59 € 3.104,39 €
11/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 108,77 € 3.054,80 €
09/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 105,26 € 2.946,03 €
06/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 46,28 € 2.840,77 €
05/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 156,18 € 2.794,49 €
04/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 43,22 € 2.638,31 €
03/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 70,20 € 2.595,09 €
03/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 87,13 € 2.524,89 €
03/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 138,37 € 2.437,76 €
02/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 233,23 € 2.299,39 €
02/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 199,43 € 2.066,16 €
30/09/2017 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 0,00 € 1.866,73 €
30/09/2017 COMISION MANTENIM. CTA. ‐7,00 € 1.866,73 €


